
رونالد کومان، سرمربی هلندی بارسلونا در ابتدای فصل اصلا 

تصور نمی‌کرد چنین فصلی در انتظار او و تیمش باشد اما هرچه 

زمان سپری شد اوضاع برای شاگردانش بدتر شد و درحالی 

که به‌نظر می‌رسید توانسته شرایط تیمش را بهتر کند و در 

کورس قهرمانی نیز قرار داشت ناگهان با افتی عجیب مواجه 

شد و فرصت بسیار خوب تیمش برای صدرنشینی را به‌راحتی از 

دست داد. شکست برابر گرانادا آغاز سقوط آبی‌واناری‌ها بود و 

در ادامه هم با توقف برابر اتلتیکومادرید فرصت دیگری را هدر 

دادند. شکست یکشنبه‌شب برابر سلتاویگو آن‌هم در نوکمپ 

تیر خلاصی بر پیکر این تیم بود و عملا در هفته پایانی این تیم 

شانسی برای رسیدن به جام قهرمانی لیگ نخواهد داشت. البته 

کومان خوش‌شانس بود که سویا برابر ویارئال شکست سنگینی 

را در این هفته تجربه کرد وگرنه همین رتبه سوم را نیز به شاگردان 

لوپتگی واگذار می‌کرد و باید فصل بعد لیگ قهرمانان را از دور 

انتخابی و پلی‌آف آغاز می‌کرد. البته هنوز هم سویا این شانس 

را دارد که درصورت ناکامی بارسا در هفته آخر برابر ایبار، جای 

این تیم را در جدول بگیرد.

تغ�ییرات گسترده
رقابت در لالیگا در هفته‌های اخیر بسیار حساس و نزدیک 

دنبال می‌شد و برخلاف میانه‌های فصل که اتلتیکومادرید 

فاصله خوبی با رقبا ایجاد کرده بود، چند نتیجه ضعیف ازسوی 

تیم سیمئونه سبب شد رقبا به نزدیکی صدرنشین برسند. رقابت 

بسیار جذاب دنبال می‌شد تا اینکه بارسا با عملکرد عجیبش در 

هفته‌های اخیر هوادارانش را شوکه کرد. کومان در 5دیدار اخیر 

با بارسا تنها یک برد به‌دست آورد و همین روند کافی بود تا این 

تیم شانس قهرمانی را از دست بدهد. حالا سرنوشت قهرمانی 

در لیگ به هفته پایانی کشیده شده و یکی از دو تیم مادریدی 

جام را بالای سر خواهند برد. اتلتیکو که یکشنبه در زمین خود 

به زحمت و با گلزنی لوئیس سوارز اوساسونا را در آخرین دقایق 

مغلوب کرد می‌تواند با کسب برد در مسابقه آخر خود مقابل 

وایادولید قهرمانی خود را قطعی کند. البته این مسابقه برای 

شاگردان سیمئونه راحت نخواهد بود؛ چراکه حریف در زمین 

خود برای فرار از سقوط تنها به 3امتیاز این مسابقه نیاز دارد و 

به احتمال زیاد شاهد دیداری جذاب و تماشایی خواهیم بود. 

از طرف دیگر رئال‌مادرید نیز که امیدوار به لغزش همشهری 

خود است دیدار سختی را مقابل ویارئال، فینالیست امسال 

لیگ اروپا و یکی از مدعیان حضور در این رقابت‌ها در فصل 

آینده خواهد داشت.

بارسا اما در زمین ایبار تنها برای حفظ رتبه سوم جدول و البته 

اعاده حیثیت در آخرین مسابقه این فصل خود راهی میدان 

خواهد شد؛ مسابقه‌ای که شاید آخرین حضور کومان و برخی 

ستاره‌های این تیم ازجمله لیونل مسی باشد که هنوز هم 

قراردادش را با این تیم تمدید نکرده است و مشخص نیست 

برای آینده چه تصمیمی دارد. با روندی که آبی‌واناری‌ها در این 

فصل داشتند تغییرات گسترده در این باشگاه اجتناب‌ناپذیر 

است و باید منتظر جابه‌جایی‌های بزرگی در این باشگاه باشیم. 

رسانه‌های اسپانیایی در ابتدای هفته از تصمیم خوان لاپورتا برای 

فروش 14بازیکن تیم خبر دادند؛ اتفاقی که شاید کمی غلو شده 

باشد اما مسلما در این تابستان بازیکنان زیادی نوکمپ را ترک 

خواهند کرد تا بارسا هم همانند تیم رقیب خود یعنی رئال برای 

بهترشدن شرایطش به‌سراغ بازسازی گسترده در تیم برود. فروش 

برخی بازیکنان که با وجود دستمزد بالا کارکرد چندانی برای تیم 

نداشته‌اند می‌تواند نخستین گام برای خریدهای تازه تیم باشد. 

نفراتی چون کوتینیو، اومتیتی و حتی شاید آنتون گریزمان که 

البته آمار گلزنی بدی در این فصل نداشته اما کمتر توانسته 

هواداران را با نمایش خود راضی کند و به‌خصوص در دیدارهای 

بزرگ و مهم موفق نشان نداده است. در چنین شرایطی تغییر 

سرمربی گام نخست در این روند بازسازی خواهد بود و احتمالا 

نقل‌وانتقالات باشگاه با نظر او انجام خواهد شد.

99  درصد اخراج
رونالد کومان دیگر پشتیبانی در هیات‌مدیره باشگاه ندارد و به 

گفته رادیو RAC1 جدایی او از این باشگاه 99درصد قطعی شده 

است. مدیران باشگاه به این نتیجه رسیده‌اند که تیم با وجود او 

نمی‌تواند عملکرد خوبی داشته باشد و دوباره به اوج برگردد، به 

همین دلیل از خوان لاپورتا خواسته‌اند به فکر جانشینی مناسب 

برای او باشد. به گفته این رسانه اسپانیایی، جلسه در این زمینه 

روز پنجشنبه و حتی پیش از شکست تیم برابر سلتاویگو برگزار 

شد و تصمیم نهایی نیز درنهایت این بود که کومان از سمت خود 

برکنار شود مگر اینکه باشگاه نتواند جانشین مناسبی برای او 

پیدا کند که در آن صورت که البته احتمال آن بسیار کم است، 

سرمربی هلندی یک‌سال باقی‌مانده از قراردادش را نیز در بارسا 

سپری خواهد کرد.

از طرف دیگر لاپورتا شخصا با ادامه کار کومان موافق نیست 

و به‌خصوص پس از ناکامی‌های اخیر تیم او دیگر اعتمادی 

به سرمربی تیمش ندارد. حالا بارسا از جمع مدعیان قهرمانی 

لیگ خارج شده و لاپورتا راحت‌تر می‌تواند به اخراج کومان 

و به خدمت گرفتن نفر جانشین او فکر کند. خود کومان هم 

هفته پیش گفته بود اگر اعتماد هیات‌مدیره و رئیس باشگاه را 

از دست بدهد بدون هیچ مشکلی از این تیم جدا خواهد شد و 

دردسری برای باشگاه ایجاد نخواهد کرد. حالا به‌نظر می‌رسد 

زمان تغییرات فرارسیده است، به‌خصوص که هواداران نیز نظر 

مثبتی روی این مدافع سابق کاتالان‌ها ندارند. در نظرسنجی 

روزنامه موندو دپورتیوو درباره ادامه همکاری باشگاه با کومان، 

64درصد مخالف ادامه حضور او به‌عنوان سرمربی تیم بودند و 

به‌نظر می‌رسد او هفته آینده برای آخرین‌بار حضور روی نیمکت 

این تیم را تجربه خواهد کرد.

کومان در ابتدای این فصل درحالی جانشین کیکه ستین شد 

که باشگاه در وضعیت خوبی قرار نداشت و به‌خصوص پس از 

شکست سنگین برابر بایرن‌مونیخ در لیگ قهرمانان اوضاع تیم 

کاملا آشفته بود. او در این مدت تلاش کرد تیم را به وضعیت 

بهتری برساند و تاحدی هم موفق بود اما بزرگ‌ترین مشکل او 

و تیمش ناکامی در دیدارهای مهم و بزرگ بود که باعث شد 

درنهایت نتواند خود را به‌عنوان یک مربی موفق در بارسا ثابت 

کند. شکست برابر پاری‌سن‌ژرمن و نخستین مرحله حذفی لیگ 

قهرمانان و دبل‌شدن برابر رئال در ال‌کلاسیکو باعث شد کارنامه 

کومان در این مدت چندان موفق نباشد. او حالا پس از تنها یک 

فصل حضور در این تیم و کسب عنوان قهرمانی جام‌حذفی به 

احتمال زیاد از سمتش کنار خواهد رفت و علاوه‌بر اینکه نتوانست 

در بارسا اثرگذاری لازم را داشته باشد، شانس هدایت هلند در 

یورو2020 را نیز از دست داد و بعید است دوباره به‌عنوان سرمربی 

این تیم در آستانه یورو منصوب شود.

ژاوی یا رقبا؟
لاپورتا حالا در آستانه انتخابی مهم قرار دارد و باید بهترین گزینه 

را برای هدایت تیمش به نوکمپ ببرد. در رسانه‌های اسپانیایی 

از ژاوی هرناندز به‌عنوان اصلی‌ترین گزینه نام برده می‌شود و 

حتی گفته می‌شود او درحال حاضر در اسپانیا به‌سر می‌برد و 

منتظر تعیین‌تکلیف کومان است تا مذاکراتش را با سران باشگاه 

آغاز کند. ژاوی البته به‌تازگی قراردادش را با السد قطر تمدید 

کرده اما پیش از این نیز گفته شده بود که در این قرارداد بندی 

را گنجانده که به موجب آن درصورت داشتن پیشنهاد از بارسا 

بدون هیچ مشکلی می‌تواند قراردادش را فسخ کند.

ژاوی در این مدت بارها به‌عنوان گزینه هدایت بارسا مطرح بوده و 

حتی در ابتدای فصل هم یکی از کاندیداها بود اما درنهایت این 

کومان بود که این سمت را به‌دست آورد. سرمربی السد به‌همراه 

این تیم در فصل گذشته قهرمان لیگ شد و جام امیر قطر را نیز 

به‌دست آورد. او از سال2019 که هدایت این تیم را برعهده گرفته 

تاکنون 6جام برای تیمش فتح کرده و دستاورد خوبی در این تیم 

داشته است. البته ژاوی در مسابقات این فصل لیگ قهرمانان آسیا 

نتوانست عملکرد خوبی به‌همراه شاگردانش داشته باشد و در همان 

مرحله گروهی از دور مسابقات کنار رفت. با این حال بسیاری او را 

گزینه نخست لاپورتا برای جانشینی کومان می‌دانند. هفته گذشته 

نیز یکی از روزنامه‌های اسپانیایی از مذاکرات پشت‌پرده بارسا با 

ژاوی خبر داد اما منابع نزدیک به باشگاه این اخبار را تکذیب کردند. 

با این حال در شرایط کنونی که تیم از کورس قهرمانی خارج شده 

شاید دیگر دلیلی برای پنهان‌کاری وجود نداشته باشد و ژاوی 

که پیش از انتخابات ریاست باشگاه ازسوی ویکتور فونت، یکی 

از کاندیداهای اصلی این انتخابات به‌عنوان مربی بعدی باشگاه 

معرفی شده بود این‌بار توسط لاپورتا در بارسا مشغول به‌کار شود. 

این دو دوستی دیرینه‌ای با هم دارند و بعید است برای شروع 

همکاری مشکل خاصی میان آنها وجود داشته باشد.

البته بارسا به‌جز ژاوی چند گزینه دیگر را نیز مدنظر دارد که 

مهم‌ترین آنها یورگن کلوپ، میکل آرتتا، تن‌هاگ و یوردی کرویف 

هستند که البته هرکدام به دلایلی بعید است در شرایط فعلی 

بتوانند روی نیمکت این تیم بنشینند. ازسوی دیگر ژاوی سابقه 

بازی درکنار نفراتی چون تراشتگن، سرجی روبرتو، بوسکتس، 

یوردی آلبا، پیکه و البته لیونل مسی را دارد و به همین دلیل 

می‌تواند خیلی راحت‌تر از سایر رقبایش در رختکن این تیم اتحاد 

لازم را ایجاد کند. ژاوی به‌خوبی با فضای این باشگاه و همچنین 

شرایط بازیکنان قدیمی آشناست و این مهم‌ترین مزیت او در 

قیاس با دیگر گزینه‌های هدایت تیم است.

سرنوشت مبهم مسی
از طرف دیگر رفاقت دیرینه ژاوی با مسی می‌تواند ستاره آرژانتینی 

را به ماندن راضی کند و لاپورتا با آوردن این هافبک سابق برگ 

برنده را در مذاکرات تمدید قرارداد با ستاره آرژانتینی خواهد 

داشت. مسی امیدوار بود در این فصل بتواند تیمش را از بحران 

خارج کند و به‌عقیده بسیاری اگر آبی‌واناری‌ها فاتح لالیگا 

می‌شدند، او به احتمال زیادی قراردادش را تمدید می‌کرد. اما 

در شرایط فعلی هنوز مشخص نیست او درنهایت به تیمش وفادار 

خواهد ماند یا در سال‌های آخر فوتبالش راهی تیمی دیگر خواهد 

شد. آلبا، مدافع چپ بارسا در پایان مسابقه در پاسخ به سوالی 

درباره آینده مسی در این باشگاه گفت: »امیدوارم این آخرین بازی 

مسی در نوکمپ نباشد. البته این تصمیمی است که درنهایت 

باید خودش بگیرد اما دوست داریم بازهم در بارسا ماندنی باشد.«

او در ادامه درباره عملکرد تیمش در دیدارهای اخیر گفت: 

»اتفاقاتی که برای ما رخ می‌دهد کمی عجیب است. ما در 

نیمه دوم بازی‌ها می‌‌خواهیم گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم 

که توپ‌هایمان به گل تبدیل نمی‌شود و درنهایت چنین 

شکست‌هایی را تجربه می‌کنیم. ما به‌دنبال بردن بودیم و حملات 

زیادی هم انجام دادیم اما روی دو غافلگیری بازی را باختیم. این 

اتفاق البته ممکن است برای هر تیمی رخ دهد. در 4بازی اخیر 

هیچ بردی نداشتیم و این برای تیمی که مدعی قهرمانی است 

اصلا خوب نیست. در چنین شرایطی بازیکنان مورد سرزنش قرار 

می‌گیرند. البته سلتاویگو هم تیم خوبی است و به‌خوبی شرایط 

را برای ما سخت کرد و این اتفاقات در فوتبال طبیعی است.«

کومان هم در نشست خبری خود با پرسشی درباره آینده مسی 

روبه‌رو شد و این‌گونه پاسخ داد: »او تاکنون 30گل در لالیگا به 

ثمر رسانده و آماری عالی در این زمینه دارد. با این روند گلزنی 

امتیازات زیادی را برای ما به‌دست آورده است و هم من، هم 

باشگاه و هم هواداران امیدواریم که او همچنان به حضورش در 

بارسا ادامه دهد. اگر مسی از تیم جدا شود نمی‌دانم چه کسی 

می‌خواهد برای تیم گلزنی کند.«

اگرچه مسی در سال‌های اخیر نقش مهمی در موفقیت‌های 

تیم داشته است اما در دو فصل اخیر کمتر توانسته به موفقیت 

تیمش کمک کند و البته به‌تنهایی هم قادر نیست تمامی بار 

گلزنی تیم را به دوش بکشد. جالب اینکه کومان که معتقد است 

بدون مسی بارسا در گلزنی دچار مشکل می‌شود، در ابتدای این 

فصل لوئیس سوارز، یکی از بهترین گلزنان سال‌های اخیر لالیگا 

را در لیست مازاد قرار داد و این ستاره اروگوئه‌ای نقشی بسیار 

مهم در موفقیت اتلتیکومادرید در این فصل داشته و گل‌های 

بسیار حساسی برای روخی‌بلانکو به ثمر رسانده است. کومان 

با فروش سوارز، پیراهن شماره9 تیم را به مارتین برایت‌وایت داد 

که نمایشی بسیار ضعیف در ترکیب این تیم داشت و بعید است 

فصل آینده جایی در فهرست آبی‌واناری‌ها داشته باشد. 

سه‌شنبه ۲۸ اردیبهشت 1400   شماره 331۹

w w w . F D N . I R

@ورزش f a r h i k h t e g a n d a i l y

پیامدهای روند بد بارسلونا در هفته‌های اخیر

کومان روی لبه‌تیغ اخراج سیامک خاجی
روزنامه‌نگار

ـــران  ـــی مناقصه‌گ ـــی کیف ـــه ارزیاب ـــبت ب ـــات نس ـــزاری مناقص ـــون برگ ـــاده 12 قان ـــد ج م ـــی بن ـــه اجرای ـــر آیین‌نام ـــر دارد بناب ـــن ج. ا. ا در نظ ـــرکت راه‌آه  ش

ـــد.  ـــدام نمای ـــر اق ـــرح زی ـــه ش ـــه ب ـــه مناقص ـــوت ب ـــت دع ـــرایط جه ـــد ش واج

1- شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید، حمل، نصب و راه‌اندازی 4 دستگاه x-ray برای ایستگاه‌های راه‌آهن کرمان، خرمشهر، 

خواف و رازی

2- مبلغ کل برآورد: 25.920.000.000 ریال

3- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 4 ماه بوده و محل اجراء طبق اسناد مناقصه می‌باشد. 

4- شرکت‌کنندگان در فراخوان می‌بایست 

ـــرکت  ـــه ش ـــاز ب ـــر مج ـــور مناقصه‌گ ـــی مذک ـــه گواه ـــدم ارائ ـــورت ع ـــند و در ص ـــی باش ـــرژی اتم ـــازمان ان ـــعه از س ـــر اش ـــت در براب ـــی حفاظ ـــف: دارای گواه ال

ـــود.  ـــد ب ـــه نخواه در مناقص

ـــه  ـــدم ارائ ـــورت ع ـــند در ص ـــی باش ـــس ری چمدان ـــتگاه‌های ایک ـــد دس ـــوص تولی ـــارت درخص ـــدن و تج ـــت، مع ـــرداری از وزارت صنع ـــه بهره‌ب ب: دارای پروان

ـــود.  ـــد ب ـــه نخواه ـــرکت در مناقص ـــه ش ـــاز ب ـــر مج ـــور مناقصه‌گ ـــه مذک پروان

ـــر  ـــون حداکث ـــاده 4 قان ـــوع م ـــت موض ـــی وزارت صم ـــولات داخل ـــای محص ـــامانه توانمندی‌ه ـــدرج در س ـــای من ـــت توانمندی‌ه ـــده در فهرس ـــت ش ج: ثب

ـــند.  ـــور باش ـــی کش ـــدی و خدمات ـــوان تولی ـــتفاده از ت اس

ـــه  ـــا مراجع ـــورخ 1400/03/08 ب ـــنبه م ـــاعت8:00 روز ش ـــا س ـــر ت ـــد حداکث ـــان می‌توانن ـــی: متقاضی ـــی کیف ـــناد ارزیاب ـــت اس ـــوه دریاف ـــت و نح 5- مهل

ـــک  ـــق لین ـــال از طری ـــون( ری ـــک میلی ـــغ 1.000.000 )ی ـــت مبل ـــا پرداخ ـــانی www.setadiran.ir و ب ـــه نش ـــت ب ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــه س ب

ـــد.  ـــت نماین ـــی را دریاف ـــی کیف ـــناد ارزیاب ـــوق، اس ـــامانه ف ـــوط در س مرب

ـــرد  ـــام می‌پذی ـــور انج ـــامانه مذک ـــاع کار در س ـــد ارج ـــرکت در فرآین ـــن ش ـــه تضامی ـــوط ب ـــف مرب ـــاکات ال ـــل پ ـــز تحوی ـــه ج ـــه ب ـــزاری مناقص ـــد برگ ـــه فرآین کلی

لذا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، نسبت به اخذ آنها 

ـــد.  ـــدام نماین اق

6- مهلت و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرتا ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 1400/03/23 از طریق سامانه فوق

7- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 

ـــد  ـــل تمدی ـــر قاب ـــاه دیگ ـــه م ـــدت س ـــه م ـــا ب ـــت کارفرم ـــه درخواس ـــد و ب ـــاه می‌باش ـــه م ـــاع کار س ـــد ارج ـــرکت در فرآین ـــای ش ـــار ضمانت‌ه ـــدت اعتب 8- م

می‌باشد. 

ـــوت  ـــه دع ـــناد مناقص ـــت اس ـــت دریاف ـــند جه ـــوده باش ـــب نم ـــاز لازم را کس ـــل امتی ـــه حداق ـــرایط ک ـــد ش ـــران واج ـــی، از مناقصه‌گ ـــی کیف ـــس از ارزیاب پ

ـــد.  ـــد آم ـــل خواه ـــه عم ب

اداره‌کل خدمات ساختمانی و ایستگاهی

شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران
شناسه آگهی 1135577

م الف 616

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخستنوبت دوم
مناقصه شماره: 1400-709-3

وزارت راه و شهرسازی 
شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران 

)سهامی خاص(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مهرنوش سادات علم‌الهدائی فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 

26847 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی‌ارشد رشته شیمی – شیمی آلی صادره از واحد دانشگاهی 

اهواز با شماره 12/91541 -91/8/21 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر( 

خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875 – 61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. 

برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 88 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 14188052996 و به 

 ـ24 به نام مصطفی  شماره شاسی NAAP03ED8AJ081721 و به شماره پلاک 14 – 135 ه

نوروزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حسین جنامی فرزند عباس به شماره ملی 0080698190 

صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته علوم آزمایشگاهی صادره از واحد دانشگاهی آزاد گرگان به 

شماره ثبت ۰۴۴۹۱۹۵ به تاریخ1392/03/21 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. لذا از 

یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان به نشانی گرگان: بزرگراه 

شهید کلانتری- خیابان دانشگاه آزاد اسلامی -مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان کد پستی 

4914739975 اداره امور دانش‌آموختگان ارسال نماید. 

شماره پرونده: 431/92/ش5 شماره دادنامه: 21-93/1/27 بتاریخ: 93/1/17. مرجع 

رسیدگی: شعبه 5 شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی )ره( کرمانشاه. خواهان: عبدالحمید 

یوسفی به وکالت خانم مریم شریفیان کرمانشاه- میدان غدیر- طبقه سوم- عکاسی شایان. خوانده: 

جلال صادقی مجهول‌المکان. خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 97177 به مبلغ سه 

میلیون و یکصد و هفتاد هزار تومان. گردشکار: مورخ 93/1/17 جلسه حوزه ش 5 شورای حل اختلاف 

شهرستان کرمانشاه تشکیل است با بررسی محتویات پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور رای می‌نماید. 

رای شورا
درخصوص دعوی عبدالحمید یوسفی با وکالت خانم مریم شریفیان به طرفیت جلال صادقی به 

خواسته مطالبه مبلغ سه میلیون و یکصد و هفتاد هزارتومان وجه 1 فقره چک به شماره 97177 و 

مطالبه خسارت تاخیر تادیه نظر به اینکه خوانده برابر ماده 70 الصاق و در جلسه شرکت ننموده و 

لایحه تقدیم نموده است و نسبت به اصالت سند ایراد و تکذیبی به عمل نیاورده است بنابراین اشتغال 

ذمه وی محرز است و شورا دعوی خواهان را وارد تشخیص و مستندا به مواد 198 و 522 قانون آیین 

دادرسی مدنی و مواد 307 و 309 و 310 و 313 قانون تجارت خوانده را به پرداخت مبلغ سه میلیون و 

یکصد و هفتاد هزار تومان بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک 90/1/25 

لغایت اجرای حکم طبق شاخص قیمت‌ها در حق خواهان که در اجرای احکام محاسبه خواهد شد 

محکوم می‌نماید. رای صادره غیابی ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس 

از بیست روز دیگر قابل اعتراض و تجدیدنظر در دادگاه‌های عمومی و حقوقی کرمانشاه می‌باشد.  

قاضی شورای حل اختلاف امام خمینی)ره( کرمانشاه-عبدی. رونوشت برابر با اصل و اداریست. 

مسئول دفتر شعبه 5 شورای حل اختلاف مجتمع امام)ره(-لرستانی جوان

419/م الف/12

آگهی تغییرات شرکت سیراف مهر پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

230157 و شناسه ملی 10102712314 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق‌العاده مورخ 1399/10/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1 - محل شرکت در 

واحد ثبتی تهران به آدرس تهران– خیابان سنایی - خیابان بیستم- خیابان قائم‌مقام 

فراهانی –پلاک114- طبقه اول- واحد 8-کدپستی: 1586936135 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1136524(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آزمایشگاهی پژوهشی آنیتا در تاریخ 

1400/02/25 به شماره ثبت 577689 به شناسه ملی 14010021360 ثبت و 

امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می‌گردد. موضوع فعالیت: تاسیس آزمایشگاه ازجمله آزمایشگاه تشخیص پزشکی 

و آزمایشگاه پاتوبیولوژی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط 

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان 

تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله حشمت‌الدوله- جمالزاده، خیابان شهید حسن 

نوفلاح، خیابان آزادی، پلاک 84، طبقه همکف کدپستی 1313883713 سرمایه 

شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر 

یک از شرکا خانم‌ ای‌تک نوین روز به شماره ملی 0063650991 دارنده 500000 

ریال سهم‌الشرکه آقای سینا عربشاهی به شماره ملی 0451499069 دارنده 

500000 ریال سهم‌الشرکه اعضای هیات‌مدیره خانم ‌ای‌تک نوین روز به شماره 

ملی 0063650991 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 

هیات‌مدیره به مدت نامحدود آقای سینا عربشاهی به شماره ملی 0451499069 

و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیات‌مدیره 

به مدت نامحدود خانم فاطمه حاجی‌علیانی به شماره ملی 3255410347 و به 

سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 

اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 

و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات‌مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه 

کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1136506(


